

Pane, puccia,	Panini normali	Panino con affettati, farcitura e formaggio	Salse (su richiesta)
<p>Ingredienti con allergeni di pane, puccia: <i>(come pane si ricomprende anche i grissini)</i></p> <p>Pane, grano, glutine, tracce di latte, uova, soia, sesamo (ingrediente presente in tutti i panini) *</p> <p>Puccia, segala, grano, glutine, tracce di latte, uova, soia, sesamo (ingrediente presente in tutti i panini con puccia) **</p>	<p>Ingredienti con allergeni nel panino:</p> <p>Pane* con le farciture con allergeni sotto elencate:</p> <p>Salame (vari tipi), latte, derivati del latte</p> <p>Prosciutto cotto, latte, derivati del latte</p> <p>Prosciutto cotto alla brace, latte, derivati del latte</p> <p>Wurstel (vari tipi), latte, derivati del latte</p> <p>Salsiccia (vari tipi), latte, derivati del latte</p> <p>Mortadella, latte, derivati del latte</p> <p>Formaggio (vari tipi), Formaggio fuso, latte</p> <p>Mozzarella, Mozzarella fusa, latte</p>	<p>Ingredienti con allergeni nel panino:</p> <p>Pane*; Affettati, latte, derivati del latte; verdure sott'olio, tracce di sedano, soia e arachidi; formaggio, latte</p>	<p>Senape</p> <p>Maionese, maionese piccante, uova, senape, tracce di solfiti</p> <p>Ketchup, tracce di senape e solfiti</p> <p>Salsa rosa, uova, tracce di senape e solfiti</p>
			Birre
			Birra chiara, cereali contenenti glutine
			Birra scura, cereali contenenti glutine
			Birra bianca, cereali contenenti glutine
			Birra rossa, cereali contenenti glutine
			Birra analcolica, cereali contenenti glutine
Puccia con speck e formaggio	Panini normali (segue)	Panino con affettati e farcitura	Superalcolici
<p>Ingredienti con allergeni nel panino: puccia**; Formaggio, latte</p>	<p>Porchetta, pancetta, latte, derivati del latte</p> <p>Tacchino, coppa, latte, derivati del latte</p> <p>Soppressa, pastin, latte, derivati del latte</p> <p>Guanciale, culatello Sauris, derivati del latte (tracce)</p> <p>Speck cotto, latte, derivati del latte</p>	<p>Ingredienti con allergeni nel panino: pane*; Affettati, latte, derivati del latte; verdure sott'olio, tracce di sedano, soia e arachidi</p>	<p>Liquori con derivati del latte (es. Bayleys)</p> <p>Liquori all'uovo (es. Vov, bombardino)</p> <p>Amari e aperitivi a base di vino, solfiti</p>
	Vini		Caffetteria
			Latte, latte caldo, cioccolata calda, latte
			Caffè macchiato, cappuccino, panna, latte
			Caffè d'orzo, glutine
			Caffè d'orzo macchiato, glutine, latte
			Cappuccino d'orzo, latte, glutine
			Vin brulè, solfiti

Puccia con speck	Misticanza e contorni	Toast farcito carciofini e/o pomodoro	Toast
Ingredienti con allergeni nel panino: puccia** ;	Ingredienti con allergeni nella misticanza e nei contorni:	Ingredienti con allergeni nel toast: pane* ; verdure sott'olio, (carciofini) tracce di sedano, soia e arachidi ; Prosciutto cotto, latte, derivati del latte formaggio, latte	Ingredienti con allergeni nei toast:
	Mandorle e noci; Frutta a guscio		Pane*
	Patate fritte; tracce di soia e arachidi		prosciutto cotto, latte, derivati del latte ;
	Pasta fillo; grano glutine, tracce di latte, soia, sesamo		formaggio, latte
	Uvetta; tracce di solfiti		
	Aceto; solfiti		
	Radicchio di Treviso griglia; tracce di solfiti		
	Patate saltate; tracce di soia e arachidi		Eventuali salse a richiesta: vedi elenco
	Pancetta; latte, derivati del latte		
Scarola saltata; tracce di soia e arachidi			
Mirtilli e/o fragole con panna montata e guarnizione con panna montata	Tramezzini e pizzette	Piatti freddi	Ingredienti con allergeni nei <i>Primi Piatti</i>
Ingredienti con allergeni nelle preparazioni: Panna montata, latte, derivati del latte	Ingredienti con allergeni nelle preparazioni:	Ingredienti con allergeni nei piatti freddi: Pane* Puccia** Formaggi misti, latte Salumi affettati misti, latte, derivati del latte Landjager; latte, derivati del latte Cren; tracce di senepe e di latte , Cetriolini; tracce di sedano e solfiti Mostarde; senape, tracce di solfiti	Burro; latte, derivati del latte
	mozzarella, formaggio, latte		Formaggio; latte, derivati del latte
	tonno, acciughe, pesce		Farina, grano, glutine
	Uova, maionese, uova, senape e solfiti		Grana e parmigiano; latte, derivati del latte e dell'uovo (lisozima)
	gamberetti, crostacei		Salsiccia; latte, derivati latte
	prosciutto cotto, affettati; latte, derivati del latte		Ragout; sedano, tracce di soia, arachidi, frutta a guscio, latte, derivati del latte, uova, solfiti
	salsa rosa, uova, senape, solfiti		Uova
	grana, latte, derivati dell' uovo (lisozima)		Sedano
Pane *			

Ingredienti con allergeni nei Secondi Piatti	Gelateria	Torte	Torte particolari
<p>Formaggi; latte, derivati del latte, Wurstel; latte, derivati del latte, Olio per friggere; tracce di soia e arachidi Burro; latte, derivati del latte, Goulasch di manzo; sedano, tracce di soia, arachidi, frutta a guscio, latte, derivati del latte, uova, solfiti, farina; grano, glutine Uova, Salsiccia, latte, derivati del latte, Cotoletta alla milanese; uova, pane*, tracce di soia e arachidi, formaggio; latte e derivati del latte, farina; grano glutine. Grana padano, parmigiano; latte, derivati del latte e dell'uovo (lisoizima)</p> <p><u><i>Per i contorni compresi nei secondi piatti (es. Patate saltate all'ampezzana) vedere la relativa colonna "Misticanza e contorni".</i></u></p>	<p>Ingredienti con allergeni nel gelato e nelle preparazioni di gelateria:</p> <p>Latte, Uova, Panna, latte derivati del latte Yogurt, latte, Frutta a guscio, Panna montata, latte, derivati del latte, Marsala, solfiti, Liquore VOV, uova, derivati delle uova Spumante, solfiti, Amaretti e/o babà: farina grano glutine, uova derivati delle uova, latte, derivati del latte, frutta a guscio</p>	<p>Ingredienti con allergeni nelle torte:</p> <p>Sacher, Foresta Nera, Torta di carote, Torta di ricotta, Torta ai frutti di bosco, Torta di lamponi, Crostate (vari tipi), Torta tirami su, Torta di frutta, Torta di grano saraceno, # Torta linzer, # Strudel, # Torta di mele, #</p> <p>Farina, grano, glutine; Uova, derivati delle uova; Latte, derivati del latte, Frutta a guscio.</p> <p><u><i>Anche soia e derivati della soia #</i></u></p>	<p>Ingredienti con allergeni nelle torte:</p> <p>Diplomatica, Meringata, Millefoglie, Profiteroles Saint Honorè Farina, grano, glutine; uova, derivati delle uova; latte, derivati del latte; panna; latte, derivati del latte frutta a guscio, tracce di arachidi, sesamo, soia, bagne alcooliche, tracce di solfiti.</p>
<p>Paste, pasticcini, brioches,(vendita sfusa)</p>			
<p>Ingredienti con allergeni nei prodotti sopraindicati:</p> <p>Farina, grano, glutine; uova, derivati delle uova; latte, derivati del latte; frutta a guscio, tracce di arachidi, sesamo, soia.</p>			